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ازمیان خبرها

پرداخت عواید حاصل از فروش سوخت به مرزنشینان 
سیستان و بلوچستان

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: به دلیل تغییر 
نرخ ارز از پرداخت سود یک مرحله یا یک ماه عقب 
هستیم اما فردا )امروز(یک مرحله پرداخت خواهد 
شد.به گــزارش پایگاه اطــاع رسانی شبکه خبر، 
موهبتی،  استاندار سیستان و بلوچستان با اشاره به 
تاریخچه طرح عواید حاصل از فروش سوخت گفت: 
از سال ۹۶ به دلیل حذف رقابت ها که موجب کاهش 
قیمت سوخت می شد مزایده برگزار شد و سود ماهانه 

 ماه اول ۱۵۰ هزار تومان بین مرزنشینان تقسیم شد. 
 وی با اشاره به تعلل و تاخیر پرداخت ها در سال های 
گذشته؛ به توزیع نابرابر در برخی مناطق هم اشاره 
و خاطرنشان کرد: هر مرحله که فروش انجام شود 
خریدار یک هفته فرصت دارد ۲۰ درصد را به حساب 
مردم بریزد و الان در همه نقاط سیستان و بلوچستان 
۱۵۰ تومان ریخته می شود و مرحله دیگر فردا )امروز(

واریز خواهد شد.

نیروی انتظامی در اطلاعیه ای اعلام کرد

 برخورد با قمه زنی، ادوات نامتعارف موسیقی 
و تصاویر خرافی

نیروی انتظامی در اطاعیه ای از مسئولان 
هیئات و تکایا خواست که از هر گونه اختال 
در نظم عمومی شامل نصب داربست در معابر 
و پیاده روها )که مانع از تردد افراد و مزاحمت 
برای کودکان، سالمندان، معلولان و جانبازان 
عزیز شود( پرهیز کنند. به گزارش ایسنا، در 
ــن پیام  که از ســوی مرکز اطاع  بخشی ازای

رسانی ناجا منتشر شده، آمده است:  
ــوادث نــاب تاریخی است  واقعه عاشورا از ح
که باید از آن درس زندگی، صبر و استقامت، 
شجاعت و وفــاداری آموخت و سیره و روش و 
رفتار عاشوراییان و شهدای صحرای کربا 
را به عنوان نقشه راه، الگو و اسوه در راستای 
اعتای اســام و حفظ ارزش هــای آن برای 

تمامی جهانیان قرار داد.
در این مسیر پیروان امام حسین )ع( و شیعیان 
ــر به  آن حضرت باید در راســتــای احیای »ام
معروف و نهی از منکر« به عنوان مهم ترین پیام 
عاشورا که در قیام امام حسین )ع( تبلور یافت 
فرصت را غنیمت بشمارند و این فریضه بزرگ 
الهی را نسل به نسل و بــرای پیوند خــوردن 

جوانان امروز با مکتب عاشورا منتقل کنند.
در ادامه این پیام می خوانید: نیروی انتظامی 
پویش  ــن  ای بــا  همگام  گذشته  همچون  نیز 
ــزاداری حسینی بیش از  عظیم مردمی و عـ
 گذشته برای برقراری و تداوم نظم و امنیت و 
خدمت گزاری صادقانه و بی منت به مردم و 
همچنین توسعه و رونق این مراسم عزاداری 
با هیئت ها و تکایا با کمال افتخار همکاری و 
انجام وظیفه می کند.برای برگزاری هرچه 
ــرور و ســالار  باشکوه تــر مــراســم عـــزاداری س
شهیدان امام حسین )ع( و تامین نظم و امنیت 
مطلوب برای عموم مردم و خصوصا عزاداران 

حسینی )ع(، مسئولان هیئات و تکایا و دسته 
های عزاداری حضرت ابا عبدا... الحسین )ع( 

به موارد زیر اهتمام ورزند.
از هر گونه اختال در نظم عمومی شامل نصب 
داربست در معابر و پیاده روها )که مانع از تردد 
افراد و مزاحمت برای کودکان، سالمندان، 
معلولان و جانبازان عزیز شود( پرهیز کنند. 
با هرگونه جریان انحرافی از قبیل قمه زنی، 
استفاده از آلات و ادوات نامتعارف موسیقی، 
استفاده از تصاویر خرافی و نامناسب و سایر 
رفتارهای موهن، »هوشمندانه« مقابله کنند.

هنگام عبور دسته های عزاداری، شریان ها و 
گذرگاه های عمومی را مسدود ونظم عبور و 
مرور را مختل نکنند. هنگام حرکت دسته های 
عزاداری و حین برگزاری مراسم عزاداری، به 
ویــژه در ساعات پایانی شب از سیستم های 
صوتی که ایجاد مزاحمت می کند، استفاده 

نشود.
فلسفه قیام امام حسین )ع( که همانا انجام 
و احیای فریضه امر به معروف و نهی از منکر 
است از سوی دست اندرکاران محترم هیئت 

های مذهبی مدنظر قرار بگیرد.
اصول ایمنی و استفاده از تجهیزات مربوط 
در راستای جلوگیری از بروز حوادث ناشی از 
آتش سوزی، اتصال برق و... مورد توجه دقیق 

قرار گیرد.
 مراکز ۱۱۰ پلیس در تمامی شبانه روز آماده 
ارائــه خدمت و پاسخ گویی به مــردم هستند 
و ماموران انتظامی و راهنمایی و رانندگی 
نیز طبق روال جــاری خود با تاش بی وقفه 
کوشش خواهند کرد با برقراری نظم، امنیت 
و مدیریت ترافیک بر شکوه و عظمت مراسم 

عزاداری در سراسر کشور بیفزایند.«

خودروی 30 میلیاردی در میناب توقیف شد

با تاش ماموران انتظامی شهرستان میناب 
یک دستگاه خودروی آفرود قاچاق به ارزش ۳۰ 

میلیارد ریال کشف شد.
به گزارش  میزان، فرمانده انتظامی شهرستان 
ــارزه با  ــب ــوران پلیس م ــام »مــیــنــاب« گــفــت: م
موادمخدر در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا 
با انجام کار اطاعاتی و بهره گیری از شیوه های 
تـــردد یــک دستگاه  از  پلیسی، شــب گذشته 
خودروی تویوتا هایلوکس آفرود قاچاق مطلع 

شدند و موضوع را در دستور کار قرار دادند.
وی افزود: ماموران با هماهنگی قضایی برای 
بررسی صحت و سقم موضوع به محل اعــزام 
شدند و خودروی مد نظر را که به صورت یدک 
با یک دستگاه خودروی تویوتا هایلوکس دیگر 

در حال انتقال بود مشاهده کردند و دستور 
توقف دادند.

این مسئول انتظامی اظهار کرد: راننده های 
این خودرو ها به محض مشاهده ماموران با پاره 
کردن طناب یدک اقدام به فرار کردند که پس 
از تعقیب و گریز عرصه را بر خود تنگ دیدند و 
پس از رها کردن خودرو با استفاده از تاریکی هوا 

متواری شدند.
فرمانده انتظامی میناب ارزش ریالی خودروی 
قاچاق توقیف شده را بنا به نظر کارشناسان 
مربوط ۳۰ میلیارد ریال بیان کرد و افزود: در 
این زمینه پرونده قضایی تشکیل شد و تاش 
ماموران برای شناسایی و دستگیری عامان 

قاچاق ادامه دارد.

تیم فوتسال دانش آموزی ایران قهرمان آسیا شد
تیم فوتسال دانش آموزی استان آذربایجان غربی که 
به عنوان نماینده ایران در مسابقات فوتسال مدارس 
آسیا حضور داشت، قهرمان آسیا شد. به گزارش 
فــارس، شب گذشته تیم فوتسال دانش آموزی 
اســتــان آذربــایــجــان شرقی کــه بــه نمایندگی از 
کشورمان در مسابقات فوتسال مدارس آسیا در 
تایلند حضور داشت در دیدار نهایی این رقابت ها به 
مصاف تایلند رفت و با نتیجه ۵ بر ۲ به پیروزی رسید 

و قهرمان این دوره از مسابقات شد.
ملی پوشان کشورمان در دور گروهی این مسابقات 
ابتدا تایلند و سپس اندونزی را مقتدرانه شکست 
داده و به مرحله نیمه نهایی رسیده بودند.در مرحله 
نیمه نهایی نیز با غلبه بر تیم ملی چین، به فینال 
رسیدند و در دیدار پایانی در مقابل میزبان این دوره 
از رقابت ها با پنج گل پیروز شدند و قهرمانی این 

مسابقات را به دست آوردند.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با اشاره به اعلام جنگ 
علنی آمریکا در فضای سایبری علیه  کشورمان:

اولویت ایجاد سپر سایبری است
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با اشاره 
به اعام جنگ علنی آمریکا در فضای سایبری 
علیه جمهوری اسامی ایــران، تاکید کرد: 
امروز اولویت کشور، ایجاد یک سپر پدافندی 

در حوزه زیرساخت های سایبری است.
به گــزارش مشرق، ســردار جالی در جلسه 
شــورای پدافند غیرعامل استان هرمزگان 
ــاره به تاکید ویــژه رهبر معظم انقاب  با اش
بر موضوع پدافند غیرعامل اظهار کرد: در 
شرایط کنونی، موضوع پدافند غیرعامل از 
حساسیت بیشتری برخوردار است و بیش از 

پیش باید مورد توجه قرار گرفته شود.
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با اشاره 
به درگیری های سیاسی بین ایران و آمریکا 
گفت: راهبرد کاهش تعهدات برجامی سبب 
شده تا دشمن در منگنه قرار گیرد و دیپلماسی 

کشور فضای تحرک بیشتری داشته باشد.
ســردار جالی با اشــاره به اشــراف نیروهای 
مسلح و رصــد حریم هوایی کشور و انهدام 
پهپاد جاسوسی آمریکا، گفت: ضرب شست 
نیروهای نظامی ایران، بخشی از قدرت واقعی 
ــران اسامی را نشان داد و  بازدارندگی ای

دشمن را غافلگیر کرد.

فضای 	  در  آمریکا  علنی  جنگ  اعـــلان 
سایبری علیه ایران

سردار جالی با اشاره به اعام جنگ علنی 
جمهوری  علیه  سایبری  فضای  در  آمریکا 
اسامی ایــران تاکید کرد: در این فضا لازم 
است کشور یک آرایش دفاعی جدی داشته 
باشد.وی با تاکید براین که میزان وابستگی 
آمریکایی ها به فضای سایبری بیش از ایران 
است، تصریح کرد: امروز اولویت کشور، ایجاد 

یک سپر پدافندی در حوزه زیرساخت های 
سایبری است.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با تاکید 
بر این که تهاجم دشمن در فضای اقتصادی نیز 
موضوعی مهم و خطرناک است، گفت: دشمن 
از شبکه های اجتماعی برای مدیریت فضای 
ــی کشور و ایجاد نارضایتی اقتصادی  روان
بهره می برد که باید برای آن چاره ای عاجل 

اندیشید. 

استان 	  غیرعامل  پدافند  جامع  طــرح 
هرمزگان در اسرع وقت اجرایی شود

ــردار جالی با تاکید بر این که بــرای هر  س
لایه از جنگی که دشمن راه انداخته است 
باید یک نسخه دفاعی ویژه داشته باشیم، 
گفت: در استان هرمزگان به دلیل موقعیت 
خاص و راهبردی و قــرار گرفتن در یکی از 
مهم ترین شاهراه های آبی جهان، توجه به 
الزامات پدافندغیرعامل بیش از پیش اهمیت 
دارد.وی ادامه داد: از همین رو طرح جامع 
پدافند غیرعامل استان هرمزگان باید در 
سریع ترین زمان، تدوین، بررسی و اجرایی 
شود تا هرمزگان در هر شرایطی بتواند به 
کمک کارکردهای ملی بیاید و آن را سامان 
ببخشد که امیدواریم با عزم و اراده ای که در 
مسئولان استان وجود دارد این امر به زودی 

محقق شود.
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با بیان 
این که مهم ترین محور پدافند غیرعامل، 
حفاظت و صیانت از مردم است، متذکر شد: 
اهمیت این موضوع به حدی است که در تمام 
سناریوهای مقابله با تهدید، اولویت نخست 

حفاظت از مردم است.

هشدار اتاق بازرگانی درباره بررسی قانون تجارت در مجلس 

رئیس کمیسیون حقوقی و حمایت های قضایی و 
مقرراتی اتاق بازرگانی ایران گفت: اتاق بازرگانی 
مخالف رسیدگی با سرعت و بدون کارشناسی 
به لایحه تجارت است.احمد آتش هوش در گفت 
وگو با مهر با بیان این که در نوشتن این لایحه از 
اتاق بازرگانی نظرخواهی نشده  است، افزود: 
این لایحه، یک ترجمه از قوانین تجارت یکی از 
کشورهای خارجی است که متأسفانه بومی سازی 
نشده و تفسیرهای بسیار زیادی برای دادگاه ها به 
و جود آورد ه که پرونده های زیادی را در دادگستری 
ایجاد خواهد کرد.وی ادامه داد: این لایحه با عجله 
زیــاد در حال تصویب است که علت این عجله، 
ماندن بیش از ۱۵ ساله این قانون در مجلس است؛ 
به همین دلیل مجلس نیز تصمیم دارد در سال آخر 

فعالیت خود این لایحه را تصویب کند.
آتــش هــوش دربـــاره ایــرادهــای مــواد ایــن لایحه، 
گفت: در ماده ۵ آن که متأسفانه به تصویب رسیده، 
می گوید »انعقاد قــرارداد و ابراز اراده یا هر عمل 
دیگر مرتبط با قرارداد و اثبات آنان نیازمند هیچ 
تشریفات خاصی نیست. این امور به هر وسیله از 
جمله شهادت شهود قابل استناد است«. یعنی من 
می توانم بگویم با فان شرکت قرارداد دارم، دو تا 
شاهد هم به دادگاه ببرم و بگویم علیه این شرکت 
قرارداد دارم. شهادت شهود نیز این روزها دلیل و 
ادله قابل اتکایی نیست. وی گفت: اتاق بازرگانی 
با رسیدگی این لایحه با این سرعت، مخالف است. 
برای نوشتن این قسمت لایحه، از اتاق بازرگانی 

نظرخواهی نشده  است.


